



പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയ റബ്ബർ ബോർഡ് കോട്ടയം

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, रबड़ बोर्ड, कोट्टयम

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA RUBBER BOARD, KOTTAYAM

പിൻകോഡ്/പിൻകോഡ്/PINCODE : 686009

ഫോൺ/ PHONE 0481-2351807

വെബ്/Web :rbkottayam.kvs.ac.in

KV CODE:1793

CBSE CODE:79041

ईमेल/Email : kvkottayam@yahoo.co.in

CBSE AFF NO: 900022



നോട്ടീസ്

12-08-2026

കോട്ടയം റബ്ബർ ബോർഡ് കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയത്തിൽ 2026-27 അധ്യയനവർഷത്തിലെ മൂന്നാം ക്ലാസ്സിലെ ഒഴിവുള്ള 01 സീറ്റിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. ഓഗസ്റ്റ് 13ന് രാവിലെ 10 മുതൽ ഓഗസ്റ്റ് 18 നു ഉച്ചക്ക് 2 മണി വരെ വിദ്യാലയ ഓഫീസിൽ നിന്നു അപേക്ഷ ഫോം വാങ്ങി പൂരിപ്പിച്ചു അസൽ രേഖകളുടെ പകർപ്പ് സഹിതം സമർപ്പിക്കണം. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്കായി വിദ്യാലയ വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുക <https://rbkottayam.kvs.ac.in/>. അഡ്മിഷൻ KVS നിബന്ധനകൾക്ക് വിധേയമായിരിക്കും.

NOTICE

PM SHRI KV RB Kottayam invites applications for 01 vacant seats in class 3 for the academic year 2026-27. Applications can be collected from August 13th, 10 AM, from the school office and must be submitted back to the school before August 18th, 2 PM, along with copies of the supporting documents. For further details, visit the vidyalaya website <https://rbkottayam.kvs.ac.in/>. Admissions will be subject to KVS admission guidelines.

Principal

SD